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Protokół Nr 38/2014 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

w dniu 3 października 2014 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Michał Jędrys     - Starosta 

2. Waldemar Mazur    - Wicestarosta 

3. Katarzyna Bilska     - Członek Zarządu Powiatu 

Stali uczestnicy posiedzenia: 

1. Monika Gębska     - Skarbnik Powiatu 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys. 

Posiedzenie protokołowała: Agnieszka Góralczyk – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeprowadzenia 

postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania 

sprawozdania finansowego za 2014 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-

Kamiennej Szpitalu Powiatowym im. Marii Skłodowskiej-Curie. 

2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

3. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił proponowany porządek posiedzenia oraz 

zapytał o uwagi. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia. 
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Streszczenie posiedzenia: 

 

Ad. pkt 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: 

przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do 

badania sprawozdania finansowego za 2014 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej  

w Skarżysku-Kamiennej Szpitalu Powiatowym im. Marii Skłodowskiej-Curie 

(załącznik nr 2) 

Z przedmiotową uchwałą zapoznał zebranych Wicestarosta – Pan Waldemar 

Mazur. Następnie przedstawił skład komisji do przeprowadzenia w/w postępowania oraz 

regulamin konkursu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie. 

 

Ad. pkt 2. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys poinformował, że Dyrektor II Liceum 

Ogólnokształcącego zwrócił się z prośbą (załącznik nr 3) o wyrażenie zgody na zawarcie 

umowy najmu Sali gimnastycznej 1 raz w tygodniu na 1,5 godziny zegarowej na okres od  

6 października br. do 30 kwietnia 2015 r. dla pracowników MESKO. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę na powyższe. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys odczytał pismo Proboszcza Parafii Niepokalanego 

Poczęcia NMP (załącznik nr 4) o wyrażenie zgody na nieodpłatne udostępnienie Hali 

Sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym w dniu 18 października br. celem organizacji 

przeglądu schól parafialnych dla dzieci i młodzieży „Scholnandie”. Starosta dodał, że 

Dyrektor I LO przychylił się do przedmiotowej prośby. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na bezpłatne udostępnienie Hali Sportowej przy I LO. 
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Starosta – Pan Michał Jędrys zapoznał zebranych ze sprawozdaniem z wysokości 

średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego  

w szkołach prowadzonych przez Powiat Skarżyski za okres styczeń - sierpień 2014 r. 

(załącznik nr 5) 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził przedmiotowe sprawozdanie. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Szkół 

Transportowo-Mechatronicznych (załącznik nr 6) zawierające prośbą o wyrażenie zgody 

na organizację balu okolicznościowego w dniu 17.10.2014 r. w związku z obchodami 

nadania szkole imienia inż. E. Kwiatkowskiego. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Dyrektora. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił pismo Dyrektora Państwowej Szkoły 

Muzycznej I stopnia w Skarżysku-Kamiennej (załącznik nr 7) zawierające prośbę  

o ufundowanie zakupu saksofonu Antiqua TS 3100 LQ dla zespołu instrumentalnego. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ufundowanie w/w instrumentu muzycznego  

w kwocie nie przekraczającej 4 500 zł. Środki na ten cel zostaną przeznaczone z dz. 750, 

rozdz. 75019 – 2 500 zł. oraz dz.750 rozdz. 75020 § 4210 – 2 tys. zł. 

 

Ad. pkt 4. Sprawy różne. 

 

Starosta – Pan Michał Jędrys przedstawił zebranym projekt decyzji Zarządu 

Powiatu Skarżyskiego w spawie ustanowienia trwałego zarządu na rzecz Zespołu Placówek 

resocjalizacyjno-Wychowawczych do niezabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Skarżyskiego, położonej przy ul. Legionów(załącznik nr 8). Starosta dodał, 

nieruchomość zostaje oddana w trwały zarząd nieodpłatnie, z przeznaczeniem na cele 

statutowe placówki. 
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Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził przedmiotową decyzję. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu Skarżyskiego.  

 

 

     Protokołowała                                                                      Przewodniczący Zarządu 

 

Agnieszka Góralczyk                                                                 Michał Jędrys 

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu: 

1. W. Mazur ……………………… 

2. K. Bilska……………………….. 

 

 

 

 

Załączników 8: 

 

Załącznik nr 1 – lista obecności, 

Załącznik nr 2 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: przeprowadzenia 

postępowania w celu wyłonienia kandydata na biegłego rewidenta do badania sprawozdania 

finansowego za 2014 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpitalu 

Powiatowym im. Marii Skłodowskiej-Curie,  

Załącznik nr 3 – pismo Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego, z dnia 02.10.2014 

Załącznik nr 4 – pismo Proboszcza Parafii Niepokalanego Poczęcia NMP, z dnia 01.10.2014 

Załącznik nr 5 –– sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Skarżyski za okres styczeń - sierpień 2014 r., 

Załącznik nr 6 –– pismo Dyrektora Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych, z dnia 

25.09.2014  

Załącznik nr 7 -  pismo Dyrektora Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia w Skarżysku-

Kamiennej, z dnia 26.09.2014 

Załącznik nr 8 – decyzja Zarządu Powiatu Skarżyskiego w spawie ustanowienia trwałego 

zarządu. 
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